GRIGLIA DI PARTENZA
ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017

Data creazione: 11/02/2017 03:39:55 @ ORIBOS

Categoria: LungoM Prima Partenza: 10.30.00

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
1 2103427 Rivetta Andrea A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.01.00
29 2053497 PausaSergio PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.03.00
22 2065880 Pavlic Gregor SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.05.00
12 0 MalleMaurizio PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.07.00
11 2065881 Giacometti Carlo SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.09.00
30 2048125 Ruzzier Diego PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.11.00
156 2088287 Pust Tomaz 0O.K. KOMENDA SLO 00.13.00
6 2032019 De LuisaMarko SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.15.00
33 2054470 Bernardi Andrea PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.17.00
21 0 Cernigoj Michele SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.19.00
14 2027937 Foschian Andrea A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.21.00
7 2015608 Leoni Gianluca SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.23.00
10 7790124 Collodet Stefano FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.25.00
9 7823774 Pizzamus Paolo SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.27.00
160 1000555 ErzenVaentin O.K. AZIMUT ITA 00.29.00
28 2015607 Ferluga Peter SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.31.00
24 2084573 Patini Carlo A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.33.00
2 2065884 Kalc Kristjan SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.35.00
166 1401554 Veljovic Slobodan OK.SID ITA 00.37.00
18 2015605 Bartulovich Lorenzo SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.39.00
26 2025403 Ruini Luca PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.41.00
8 2013162 Clemente Mauro SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.43.00
167 1396144 Radovanovic Slobodan OK.SID ITA 00.45.00
157 520504 ErzenBoris SKOFJELOSKI ORIENTACIJSKI K... ITA 00.47.00
4 2050436 Viddi Jerngj SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.49.00
20 201492 Marussig Maurizio FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.51.00
17 2091671 SiegaGianfranco SSD Ggja - Sezione Orientamento ITA 00.53.00
13 2045689 LarotellaRoberto ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 00.55.00
116 0 {Libero} Senza Societa 00.57.00
117 0 {Libero} Senza Societa 00.59.00
120 0 {Libero} Senza Societa 01.05.00
119 0 {Libero} Senza Societa 01.11.00
118 0 {Libero} Senza Societa 01.25.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017
Data creazione: 11/02/2017 03:39:55

& oRriBOS

Categoria: Lungo F

Pett.
27
15
3
32
31
16
19
5
25
23
122
121
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Si-Card Nome

2009738
2073799
0
2015603
2027940
46176
9201068
7830731
2045657
2084581
0

0

Ruini Cristina
Kuzmin Anka
Crevatin Franca
Sepin Chiara
Albano Alessia
Hechich Marirosa
Tesarova Markéta
Cana Marta
Degrassi Michela
Patini Arianna
{Libero}

{Libero}

Prima Partenza: 10.30.00

Anno Societa Naz Partenza
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.02.00
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.04.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.06.00
SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.08.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.10.00
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.12.00
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 00.14.00
FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.16.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.18.00
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.20.00
Senza Societa 00.22.00
Senza Societa 00.24.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017

Data creazione: 11/02/2017 03:39:55

& oRriBOS

Categoria: MedioM

Pett. Si-Card Nome

Prima Partenza: 10.30.00

71 2062637 Rivetta Alessandro
169 0 Soss Stefano

56 2053477 Abrahamyan Tigran
58 211382 Pelessoni Renato
34 2084608 PirasNiccolo

165 2063291 Poldrugo Pierpaolo
67 0 Frappa Simone

73 0 Almerigogna Guido
57 2084607 Bastione Michele
40 211387 Ukmar Davide
163 442575 Sladic Roman

53 415077 U-sueaphanao Vimonsiri
37 2103452 Mirolo Matteo

77 2015604 Ruzzier Fiorenzo
69 2041786 Fontanot Luca

41 2053479 Basso Lorenzo

49 201454 Felchero Mauro

60 2073782 Mancini Marco

45 210070 Chiocca Davide
59 2088835 PavliC Zdenko

35 2056702 Mirolo Eric

161 210126 MoscaMassimo
75 2084574 Pelessoni Jozef

44 7209313 Bonan Dino

68 1392134 Luin Rinaldo

72 2101402 Mosolo Fabrizio
78 2053480 Sylvester Mark

36 0 Kriscjak Riccardo
55 0 Zudich Roberto

74 2065885 Polojaz Goran

164 2063277 Furlani Alfredo

50 343978 Zuffi Nicolo

64 2015649 Germani Marko
48 2042335 Ghersi Giorgio
127 0 {Libero}

126 0 {Libero}
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Anno Societa Naz Partenza
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI...  ITA 00.01.00

1972 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD ITA 00.03.00
UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.05.00

SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.07.00

UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.09.00

1947 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD ITA 00.11.00
FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.13.00

SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.15.00

UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.17.00

SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.19.00
SKOFJELOSKI ORIENTACIJSKI K... ITA 00.21.00

UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.23.00

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.25.00

SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.27.00

PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.29.00

UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.31.00

FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.33.00
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 00.35.00
GRUPPO OR. CAl| MONFALCONE ITA 00.37.00

SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.39.00

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.41.00

1964 GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD ITA 00.43.00
SSD Gaja- Sezione Orientamento ITA 00.45.00
GRUPPO OR. CAl| MONFALCONE ITA 00.47.00

SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.49.00

FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.51.00

UWC ADRIATIC ORIENTEERING... ITA 00.53.00

SSD Gagja- Sezione Orientamento ITA 00.55.00

PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.57.00

SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.59.00

1949 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ASD ITA 01.01.00
A.SD. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 01.03.00

SSD Gégja - Sezione Orientamento ITA 01.05.00
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 01.07.00

Senza Societa 01.09.00

Senza Societa 01.11.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017

Data creazione: 11/02/2017 03:39:55

& oRriBOS

Categoria: Medio F

Pett. Si-Card Nome

62
70
39
61
66

2051670 Gaion Sara
2056723 Visintin Federica
0 Canziani Natasa
2063993 LunardisLucia
2065888 Ferluga Nastja

158 2045587 Plavcak Ana

82
76
81
63
47
65
46
43
52
80
42

2065877 Bertoli Flammetta
2065882 Rajgelj Chiara
2048128 Cignini Stella
2032027 De Cristini Chiara
210072 Jarc Vlasta

0 Predan Sonia
300798 Simonelli MariaElena
2065889 Botina Roberta

0 Cescon Karin
2015639 Giannini Manuela

0 Rovis Paola

115 415031 TarabocchiaFrancesca

79 2032016 Rovere Francesca
38 2056701 Leone Camilla
54 0 Bartole Anna

51 415030 Feruglio Marina
132 0 {Libero}

131 0 {Libero}
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Prima Partenza: 10.30.00

Anno Societa Naz Partenza
ORIENTEERING TRIESTE - A.S.D. ITA 00.02.00
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.04.00
SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.06.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.08.00
SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.10.00
SKOFJELOSKI ORIENTACIJSKI K... ITA 00.12.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.14.00
SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.16.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.18.00
SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.20.00
GRUPPO OR. CAl| MONFALCONE ITA 00.22.00
FRIULI MTB &amp; ORIENTEERI... ITA 00.24.00
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.26.00
SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.28.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.30.00
SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.32.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.34.00

1999 CAl XXX Ottobre ITA 00.36.00
SSD Gaja- Sezione Orientamento ITA 00.38.00
A.SD. SEMIPERDO ORIENTEERI...  ITA 00.40.00
PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.48.00
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD ITA 00.50.00
Senza Societa 00.52.00
Senza Societa 00.54.00
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GRIGLIA DI PARTEN%A b
CIOC3-Draga Data: venerdi 10 raio 2017
Deta creazione: 11/02/2017 03:39:55 @ ORIBOS

Categoria: CortoM Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
109 0 Pecar Sebagtijan SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.01.00
113 0 DerinFulvio SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.03.00
112 430689 ChioccaDaniel GRUPPO OR. CAl| MONFALCONE ITA 00.05.00
110 0 Tic Ruben SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.07.00
101 0 Murador Daniele SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.09.00
170 0 Sossi Enrico 2003 GR. OR. CAI XXX OTTOBRE ASD ITA 00.11.00
114 0 Furlan Massimiliano SSD Gaja- Sezione Orientamento ITA 00.13.00
104 2084575 Pelessoni Sandor SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.15.00
139 0 {Libero} Senza Societa 00.17.00
138 0 {Libero} Senza Societa 00.19.00
137 0 {Libero} Senza Societa 00.21.00
136 0 {Libero} Senza Societa 00.23.00
140 0 {Libero} Senza Societa 00.25.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017

Data creazione: 11/02/2017 03:39:55 @ ORIBOS

Categoria: Corto F Prima Partenza: 10.30.00

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
111 0 Bertoli Chiara PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.02.00
103 7566 LinFiorella A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.04.00
107 0 Henry Luna SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.06.00
106 0 Pim Rebecca PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.08.00
105 2015609 Sinigaglia Antonella SSD Gaja - Sezione Orientamento ITA 00.10.00
102 2056707 Sut Sara A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.12.00
100 2021319 Donini Adriana SSD Gaja- Sezione Orientamento ITA 00.14.00
108 0 Bress Emma PUNTO K ORIENTEERING ASD ITA 00.16.00
142 0 {Libero} Senza Societa 00.18.00
143 0 {Libero} Senza Societa 00.20.00
141 0 {Libero} Senza Societa 00.22.00
144 0 {Libero} Senza Societa 00.24.00
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GRIGLIA DI PARTEN%A b
CIOC3-Draga Data: venerdi 10 raio 2017
Deta creazione: 11/02/2017 03:39:55 @ ORIBOS

Categoria: Ragazzi M/F Prima Partenza: 10.30.00
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
174 0 {Libero} Senza Societa 00.01.00
124 0 {Libero} Senza Societa 00.03.00
84 2067894 Rivettalisa A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.05.00
128 0 {Libero} Senza Societa 00.07.00
149 0 {Libero} Senza Societa 00.09.00
159 2052183 ErZen Nea O.K. AZIMUT ITA 00.11.00
171 0 {Libero} Senza Societa 00.13.00
146 0 {Libero} Senza Societa 00.15.00
83 2056705 Mirolo Manuele A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI... ITA 00.17.00
147 0 {Libero} Senza Societa 00.19.00
148 0 {Libero} Senza Societa 00.21.00
85 0 KalcRado SSD Gagja - Sezione Orientamento ITA 00.23.00
172 0 {Libero} Senza Societa 00.25.00
150 0 {Libero} Senza Societa 00.27.00
125 0 {Libero} Senza Societa 00.29.00
123 0 {Libero} Senza Societa 00.31.00
173 0 {Libero} Senza Societa 00.33.00
175 0 {Libero} Senza Societa 00.35.00
129 0 {Libero} Senza Societa 00.37.00
181 0 {Libero} Senza Societa 00.39.00
182 0 {Libero} Senza Societa 00.41.00
183 0 {Libero} Senza Societa 00.43.00
184 0 {Libero} Senza Societa 00.45.00
185 0 {Libero} Senza Societa 00.47.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
ClIOC3-Draga Data: venerdi 10 febbraio 2017
Data creazione: 11/02/2017 03:39:55

& oRriBOS

Categoria: Gruppi

Pett.
96
86
88
89
95
94
92
97
93
91
162
90
87
98
99
168
135
151
134
179
176
178
153
130
152
155
145
177
154
133
180
186
187
188
189
190
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Si-Card
2045578
2032015
0
0
2056702

50339

cNeoNoNoNololoNoloNololololololoNoloNoNololoNoloNolNoloNoloNeNe)

Nome Anno
Sergas Pietro
Almerigogna Giusto
Tamaro Elisa
Benci Eithan
Leone Alice
Balbi Ruben
Kriscjak Amédlie
Ruini Teresa
Pecar Franko
Fucci Giulio
Apollonio Daniele
Minio Emma
Cesca Ginevra
Buttol Beatrice
Antler Katerina
Buttazzoni Anna
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}
{Libero}

2010

2001

Prima Partenza: 10.30.00

Societa

PUNTO K ORIENTEERING ASD

SSD Gaja - Sezione Orientamento

PUNTO K ORIENTEERING ASD
PUNTO K ORIENTEERING ASD
A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERI....
PUNTO K ORIENTEERING ASD

SSD Gaja- Sezione Orientamento

PUNTO K ORIENTEERING ASD

SSD Gagja - Sezione Orientamento

PUNTO K ORIENTEERING ASD
GR. OR. CAl XXX OTTOBRE ASD
PUNTO K ORIENTEERING ASD
ORIENTEERING TRIESTE - A.SD.
PUNTO K ORIENTEERING ASD

SSD Gaja- Sezione Orientamento

PUNTO K ORIENTEERING ASD

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

Licenza: Euristica snc

Naz Partenza
ITA 00.02.00
ITA 00.04.00
ITA 00.06.00
ITA 00.08.00
ITA 00.10.00
ITA 00.12.00
ITA 00.14.00
ITA 00.16.00
ITA 00.18.00
ITA 00.20.00
ITA 00.22.00
ITA 00.24.00
ITA 00.26.00
ITA 00.28.00
ITA 00.30.00
ITA 00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
00.50.00
00.52.00
00.54.00
00.56.00
00.58.00
01.00.00
01.02.00
01.04.00
01.06.00
01.08.00
01.10.00
01.12.00
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